Hai mươi lăm năm đã trôi qua cũng đủ
để khẳng định Tạp chí Khoa học Xã hội

đã và đang trở thành một trong những tạp
chí khoa học tầm cỡ, năng động không
những của khu vực mà của cả nước.

Xuân Ất Mùi 2015